Муниципальное автономное учреждение

          дополнительного образования

                          «Спортивная школа «Юность»

413841 Саратовская область

г. Балаково ул. Комарова, д.132/1

Тел. (8453) 62-69-65

ПРИКАЗ № 206-ОД

от 13.06.2023 г.

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой Всероссийской

спортивной классификации, утвержденной приказом Минспорта России от 20 декабря

2021 года № 999, на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить I юношеский спортивный разряд

№

п/п

Фамилия, имя   Год

 рожд.

Вид спорта         Тренер

1 Макаров Савва 2010 Легкая атлетика Макаров С.Г.

2 Сплошнова София 2008 Легкая атлетика Коробкова М.М.

3 Хорькова Дарья 2009 Легкая атлетика Коробкова М.М.

4 Журавлева Диана 2009 Легкая атлетика Коробкова М.М.

5 Смирнова Ксения 2012 Легкая атлетика Тимошенко Е.В.

2. Присвоить II юношеский спортивный разряд

№

п/п

Фамилия, имя   Год

 рожд.

Вид спорта         Тренер

1 Таранец Алексей  2006 Пауэрлифтинг Богатова Н.В.

2 Тюрин Сергей 2007 Пауэрлифтинг Богатова Н.В.

3 Борщев Николай 2007 Пауэрлифтинг Богатова Н.В.

4 Кочкурова Кристина 2012 Легкая атлетика Макаров С.Г.

5 Сулейманов Алексей 2012 Легкая атлетика Коробкова М.М.

6 Бардин Анатолий 2010 Легкая атлетика Коробкова М.М.

7 Бардина Ольга 2012 Легкая атлетика Коробкова М.М.

8 Семенова Варвара 2011 Легкая атлетика Коробкова М.М.

9 Левина Екатерина 2012 Легкая атлетика Тимошенко Е.В.

10 Лаврина Алиса 2011 Легкая атлетика Кукушкина С.А.

11 Гура Валерия 2012 Легкая атлетика Кукушкина С.А.

3. Присвоить III юношеский спортивный разряд

№

п/п

Фамилия, имя   Год

 рожд.

Вид спорта         Тренер

1 Коробейникова София 2009 Легкая атлетика Коробкова М.М.

2 Бычков Александр 2012 Легкая атлетика Коробкова М.М.

3 Слёзкин Егор 2012 Легкая атлетика Коробкова М.М.

4 Сидоров Глеб 2012 Легкая атлетика Коробкова М.М.

5 Тужин Егор 2010 Легкая атлетика Коробкова М.М.

6 Нистюрина Дарья 2012 Легкая атлетика Коробкова М.М.

7 Мельник Вероника 2011 Легкая атлетика Кукушкина С.А.

 Директор МАУДО «СШ «Юность»                                                          Окунева Н.А

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЮНОСТЬ", Окунева Наталья
Александровна, директор

17.11.23 11:21 (MSK) Сертификат 56A260EEFEBD2A5895523BAFB81ABBCD